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ISTV ESITTÄÄ:

MAAILMAN PARASTASALIBANDYA
Katso viikottainrunsaasti miestenja naisten huippumatseja Ruudussa

Ruutu+9,95€/kk-kokeile kuukausimaksutta

HELSINKI X ISOOMENA X ITIS X JYVÄSKYLÄ XKUOPIOX ROVANIEMIX SELLOX TAMPEREXCLUB TURKU

INTERNATIONALCASINOGAMES

Otteluisäntänä:

Pääyhteistyökumppanit:

S E I N Ä J O K I



1994
2019

NJ • Pistepörssi • D1VARI • Runkosarja

Pelaaja O + - +/- M S P
Erik Härkönen 26 58 45 13 33 13 46
Hannu Palomäki 25 67 53 14 22 24 46
Jose Kivipelto 24 56 40 16 21 19 40
Miko Saarela 26 68 43 25 8 21 29
Joona Kukko 23 66 40 26 13 14 27
Oskari Kauppila 26 35 28 7 16 7 23
Jonatan Tynkkynen 26 45 43 2 11 9 20
Miikka Honkaniemi 22 37 30 7 9 10 19
Niko-Arttu Perälä 16 39 32 7 13 5 18
Juuso Koskela 23 35 28 7 5 13 18

M-Team • Pistepörssi • D1VARI • Runkosarja

Pelaaja O + - +/- M S P
Sampo Laukkala 24 59 38 21 26 11 37
Antti Itkonen 25 57 47 10 11 24 35
Eetu Erkkilä 22 47 37 10 15 14 29
Ville Rautakoura 25 51 36 15 15 6 21
Aki Mäkinen 25 48 36 12 8 10 18
Anssi Tikkanen 22 30 25 5 10 7 17
Samuli Hulkkonen 18 24 20 4 8 6 14
Jesse Jokelainen 26 38 33 5 6 7 13
Onni Kähkönen 25 19 24 -5 7 5 12
Niklas Niemi 22 16 16 0 7 3 10

Maalivahdit:
8 METSIKKÖ Simo
33 STRAUBHAAR Marcel
46 LEINO Tuomas

Puolustajat:
0 MÄKINEN Aki
10 ERKKILÄ Eetu
14 URHO Aleksi
16 VALJAKKA Kaidu
20 REKILÄ Jere
28 ELOMAA Timo
31 HEINO Ville
89 HELENIUS Henry
91 MÄKINEN Niko

Hyökkääjät:
5 ANDERSSON Robert
7 TIKKANEN Anssi
15 KÄHKÖNEN Onni
18 SAVOLAINEN Teemu
19 OLANDER Henri

25 SAARINEN Niko
29 ITKONEN Antti
55 HULKKONEN Samuli
61 LAUKKALA Sampo
64 NIEMI Niklas
70 BACKMAN Dennis
71 RAUTAKOURA Ville
74 NÄRÄNEN Lauri
76 JOKELAINEN Jesse
81 SEDOFF Oliver
92 TURUNEN Roope

Päävalmentaja: Jarmo Eteläaho
Valmentaja: Jiri Kirsilä
Joukkueenjohtaja: Sami Mäkinen
Joukkueenjohtaja: Petri Ranta

Huoltaja: Tomi Tiainen
Huoltaja: Raimo Sariola
Manageri: Olli-Jussi Sariola

Päävalmentaja: Tervo Sakari
Valmentaja: Hamström Jari
Huoltaja: Hiltunen Sami
Fysioterapeutti: Sundström Joni
Joukkueenjohtaja: Snellman Ursula

Seuraavat pudotuspelien 1. kierroksen ottelut
SU 8.3. M-Team - NJ klo 18.30

TI 10.3. NJ - M-Team klo 18.30 (tarvit.)

Maalivahdit:
22 MUTKA Roope,

Talotekniikka Koivuluoma Oy
30 VIITALA Joonas,

Vimpelin Listapalvelu Oy
40 LALLUKKA Ossi,

Seinäjoen Energia Oy

Puolustajat:
9 POLLARI Miika,

JAPO Yhtiöt Oy
15 PELTONEN Eemeli,

Seinäjoen KTK Oy
20 SARIOLA Eetu,

SP-Koti Seinäjoki, Pirjon Pakari
24 SALONEN Vesa,

Inlook Oy
50 RYNNÄS Ville-Pekka,

Härmän Kuntokeskus, JK-Log Oy,
Cafe Mondeo, Hieroja Perttu Koskenranta,
Parturi-Kampaamo Luru

57 KUKKO Arttu,
Pirjon Pakari

77 SAARELA Miko,
Panostus Saarela Oy, Fystop Oy

91 KESKI-HYNNILÄ Oula
Prisma

96 TYNKKYNEN Jonatan,
hierontaseinajoki.fi

Hyökkääjät:
7 LASSILA Jussi,

J. Rinta-Jouppi Oy
11 KAUPPILA Oskari

Omena Terveys
12 PERÄLÄ Niko-Arttu,

Metasor Oy
13 KIVIPELTO Jose,

Seinäjoen PK-Myynti Oy
14 METSÄNRANTA Niko,

McDonalds Seinäjoki
18 KOSKELA Juuso,

Tanelin Tupa
46 NOPONEN Visa,

KT-Kolarikorjaus Oy
60 TAKALA Tomi,

Lakeus Office Oy
61 PALOMÄKI Hannu ”C”

Seinäjoen Rengaskeskus Oy
68 HONKANIEMI Miikka,

Lämpöpartio Oy
71 HÄRKÖNEN Erik,

Fatpipe
80 LEHTIMÄKI Lauri,

Koul. Hieroja Kristiina Hietanen
86 KÄRKKÄINEN Tommi,

TK Valmennus
88 KUKKO Joona,

Ultracut Oy


